



**POWIAT  
KIELECKI**

**Powiatowy Zarząd Dróg  
w Kielcach**

Kielce dn.30.10.2019r.

Nr sprawy: PZD.26.49.2019

**Wyjaśnienia na skierowane do zamawiającego zapytania  
i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:**

dot.: Postępowania przetargowego nr PZD/N/38/2019 pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 0488T w miejscowości Oblęgór ul. Pogodna Gmina Strawczyn”. BZP 612373-N-2019

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z dn. 16 października 2018r., poz. 1986 ze zm.) Powiatowy Zarząd Dróg w Kielcach przekazuje treść zapytań do SIWZ wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie 1:**

Prosimy o wskazanie kategorii ruchu obowiązującej na przebudowywanym odcinku drogi powiatowej.

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć kategorię obciążenia ruchem KR1.

**Pytanie 2:**

Prosimy o potwierdzenie, iż warstwę wyrównawczą należy wykonać z mieszanki mineralno- bitumicznej AC 22P.

**Odpowiedź:**

Należy wykonać warstwę wyrównawczą z mieszanki AC 11 W. Zamawiający zmieni zapis w pozycji nr 20 kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót i umieści na stronie internetowej Zamawiającego.

**Pytanie 3:**

Prosimy o sprecyzowanie rodzaju siatki wzmacniającej oraz podanie wymaganych parametrów wytrzymałościowych.

**Odpowiedź:**

Należy zastosować siatkę szklaną 100/100kN.

**Pytanie 4:**

Prosimy o określenie materiału, z którego mają być wykonane przepusty rurowe (poz.36)

**Odpowiedź:**

Dopuszcza się przepusty betonowe jak również z rur PP lub PEHD o sztywności obwodowej min SN8.

**Pytanie 5:**

W związku z rozbieżnością pomiędzy kosztorysem ofertowym a dokumentacją techniczną, prosimy o podanie średnicy przepustów rurowych (poz.36)

**Odpowiedź:**

Należy zastosować przepusty o średnicy 50 cm.



**POWIAT  
KIELECKI**

**Pytanie 6:**

Prosimy o informację, czy znak aktywny D-6 ma być umieszczony nad jezdnią z podświetleniem przejścia dla pieszych?

**Odpowiedź:**

Znaki aktywne mają stać na słupkach przy jezdni z zachowaniem skrajni poziomej i pionowej.

**Pytanie 7:**

Prosimy o odpowiedź czyją własność stanowi destrukt uzyskany z frezowania nawierzchni.

**Odpowiedź:**

Destrukt stanowi własność Zamawiającego.

**Pytanie 8:**

Prosimy o zamieszczenie szczegółów konstrukcyjnych wykonania krawężników 15x30 oraz 20x30 na ławie betonowej z oporem.

**Odpowiedź:**

Konstrukcje ułożenia krawężników 15x30 oraz 20x30 na ławie betonowej z oporem należy wykonać zgodnie z KPED odpowiednio 01.30 oraz 03.11.

**Pytanie 9:**

Prosimy o informację czy do umocnienia dna rowów należy zastosować korytko krakowskie z pokrywą czy bez?

**Odpowiedź:**

Należy zastosować korytko krakowskie bez pokrywy.

**Pytanie 10:**

Prosimy o zamieszczenie rysunku technicznego korytka krakowskiego z otworami w dnie (wraz z rozmieszczeniem otworów i ich średnicą)

**Odpowiedź:**

Należy zastosować otwory średnicy 5 cm co 20 cm.

**Pytanie 11:**

Jakie ścianki czołowe do przepustów pod zjazdami są dopuszczalne, monolityczne czy prefabrykowane? (poz. 37)

**Odpowiedź:**

Dopuszczalne się murki czołowe monolityczne i prefabrykowane.

**Pytanie 12:**

Proszę o podanie rodzaju, typu bariery (poz. 38).

**Odpowiedź:**

Należy zastosować barierę U12.

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” Powiatowy Zarząd Dróg w Kielcach dokonuje zmian w SIWZ i przekazuje w załączeniu:

- 1) Kosztorys Ofertowy” stanowiący załącznik nr 2 do SIWZ (z uwzględnieniem zmiany w pozycji 20);
- 2) Przedmiar Robót (z uwzględnieniem zmiany w pozycji 20).

Załączniki w formie elektronicznej są dostępne na stronie internetowej zamawiającego: [www.pzdkielce.pl](http://www.pzdkielce.pl).

**DYREKTOR**  
Powiatowego Zarządu Dróg  
w Kielcach  
*Zbigniew Wróbel*